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Hvit makt - USAs rasistiske historie 
Ketil Raknes er førsteamanuensis ved Høyskolen Kristiania 
der han leder Institutt for kommunikasjon. Han har doktorgrad 
i medievitenskap fra Universitetet i Oslo. Fra 2012 til 2013 var 
han statssekretær i Klima- og miljødepartementet. Han utga 
i 2025 boka Hvit makt - USAs rasistiske historie og i 2012 
Høyrepopulismens hemmeligheter.

Fra Donald Duck til Donald Trump - amerikansk 
populærkutur i norsk virkelighet 
Ekteparet Eva Bratholm og Joar Hoel Larsen har begge vært 
USA-korrespondenter for NRK.  Bratholm har også vært 
stasjonert i New York for Dagbladet, mens Hoel Larsen har 
vært NRKs utsendte medarbeider i Latin-Amerika med base 
i så vel Santiago de Chile som i Buenos Aires. Begge har skrevet 
flere bøker, mange om amerikanske forhold.

Presidenter som har endret USA (og 
verdenssamfunnet) 1789 - 2026 
Hans Olav Lahlum er historiker og forfatter. Han har i mange 
år kommentert valg i USA på TV 2. I 2016 utga han boka 
Presidentene. Fra George Washington til Barack Obama 
og i 2020 Trump, Biden og slaget om USA. I 2024 ga han ut 
Kamala Harris mot Donald Trump.

Amerikansk nasjonal identitet i krise 
Hilde Eliassen Restad er statsviter og førsteamanuensis ved Oslo 
Nye Høyskole. Hun har studert og bodd i USA i nesten ti år og 
har doktorgrad fra University of Virginia. Hun utga i 2025 
USA – en nekrolog? og i 2022 Det amerikanske paradokset 
– politikk, samfunn, historie.

USAs mellomvalg i morgen: Siste sjanse til å 
redde demokratiet og NATO? 
Jan Arild Snoen er sakprosaforfatter og en aktiv samfunns-
debattant. Etter presidentvalget i 2024 holdt han foredraget 
USA - hva nå? for LPU. Samme år utga han boka Trump 
og fascismen. I 2023 publiserte han Europa uten USA? 
Antiamerikanismen og dens følger.

Det forjettede land - tilblivelse og opphav 
Erik Mustad er dosent i amerikanske og britiske studier ved 
Universitetet i Agder. Han har skrevet en rekke bøker og artikler 
om USA og Storbritannia og er en mye etterspurt foredragsholder 
og mediekommentator.

Drømmen om Amerika, innvandring og urfolk 
Erik Mustad

Riket, makten og æren - Donald Trump og de 
kristne som elsker ham 
Sigrid Rege Gårdsvoll er journalist i Vårt Land, kommentator 
for AmerikanskPolitikk.no og fast deltaker i nettstedets podkast 
Amerikansk politikk. Siden 2020 har hun kommentert amerikanske 
valg for flere norske medier. Hun er utdannet lærer og har også 
jobbet med kommunikasjon i frivillige organisasjoner og i Den 
norske kirke.
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Det er i år 250 år siden uavhengighetserklæringen ble undertegnet 
og USA ble verdens første moderne demokrati. Men i jubileumsåret 
trues demokratiet, ytringsfriheten og rettssikkerheten av en stadig 
mer autoritær president. 

Hvorfor stemte så mange på Donald Trump? For å forstå det bedre 
må vi kjenne historien. 

I høstens seminarrekke dykker vi, sammen med et imponerende 
knippe dyktige forelesere, ned i USAs fortid og nåtid.
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